
Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 96

2 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 95

3 Zois Elias 1979 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 93

4 Bosshard Martin 1947 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 92

5 Wegmann Bruno 1956 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 92

6 Lötscher Beatrice 1962 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 92

7 Rohner Jacqueline 1960 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 90

8 Teppich Mike Frank 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 90

9 Werthmüller Sandra 1971 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 89

10 Polla Manuel 2000 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 88

11 Stutz Thomas 1961 V Lindau, Pistolenschützenverein OP9mm 86

12 Favero Robi 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 84

13 Moretto Silvio 1953 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 83

14 Klein Sabine 1972 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 81

15 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 80

16 Wäfler Roland 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 78

17 Wittwer Ernst 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 70
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Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Vereinsstich P50 - Pistole 50m

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Wegmann Bruno 1956 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 147
49 50 48

2 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 147
50 50 47

3 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 146
50 50 46

4 Zois Elias 1979 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 145
47 50 48

5 Polla Manuel 2000 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 145
48 50 47

6 Moretto Silvio 1953 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 144
49 45 50

7 Lötscher Beatrice 1962 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 144
46 49 49

8 Teppich Mike Frank 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 144
47 49 48

9 Favero Robi 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 142
50 48 44

10 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 136
47 44 45

11 Werthmüller Sandra 1971 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 136
50 41 45

12 Wäfler Roland 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 135
47 46 42

13 Wittwer Ernst 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 134
44 45 45

14 Bosshard Martin 1947 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 132
46 44 42

15 Stutz Thomas 1961 V Lindau, Pistolenschützenverein OP9mm 127
47 44 36

16 Klein Sabine 1972 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 121
40 39 42

17 Rohner Jacqueline 1960 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 114
43 29 42

18 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 111
27 42 42

19 Lang Yanick 2003 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
35 38 49

20 Maurer Remo 1974 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 0
48 46 46

21 Brunner Stefan 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
46 46 45

22 Burger Uwe 1963 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
15 13 43

23 Hanisch Lutz 1951 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein RF 0
44 44 42

24 Ottiger Nico 2009 U17 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
5 5 10

Seite 1 von 2VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch 16.03.2024, 19:23:01

Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Vereinsstich P25 - Pistole 25m

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

25 Burger Eleni 2003 U21 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
17 30 8

26 Ottiger Mathias 1979 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein OP9mm 0
0 0 0
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Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Vereinsstich P25 - Pistole 25m

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Brunner Florian 2001 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 99 562

2 Gubler Peter 1948 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 94 557

3 Strebel Laurence 1984 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 98 554

4 Ganz Martin 1953 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 98 553

5 Moser Urs 1964 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 93 536

6 Lemm Silvia 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 95 533

7 Rüegg Heinz 1962 V Ottikon, Schützengesellschaft Std 97 532

8 Manser Erich 1944 SV Ottikon, Schützengesellschaft FW 97 530

9 Vollenweider Peter 1951 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 89 525

10 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 96 521

11 Lutz Markus 1957 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein FW 86 509

12 Brönnimann Fritz 1958 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 94 493
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Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Sportgewehre

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Strebel Fritz 1951 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 99 537

2 Wegmann Bruno 1956 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Kar 95 527

3 Schuler Carla 1967 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 97 520

4 Corti Mario 1947 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 96 514

5 Polla Manuel 2000 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 99 511

6 Fürst Reinhard 1951 SV Ottikon, Schützengesellschaft Kar 94 504

7 Kuhn Regula 1945 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 97 500

8 Nef Andreas 1957 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 96 500

9 Burri Markus 1959 V Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 92 497

10 Péclard Jean-Michel 1950 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 95 485

11 Lang Christian 1977 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 87 485

12 Schmid Martin 1941 SV Ottikon, Schützengesellschaft 57-03 97 483

13 Werthmüller Sandra 1971 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 94 471

14 Teppich Mike Frank 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 90 464

15 Wittwer Ernst 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 86 461

16 Wäfler Roland 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Kar 78 444

17 Favero Robi 1969 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 91 436

18 Mägli Peter 1941 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57-03 86 429
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Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Ordonnanz D

Einzelrangliste



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Grütter Mathias 1993 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 99 531

2 Schneider Edwin 1936 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 96 458

3 Casutt Sonja 1972 S Ottikon, Schützengesellschaft 90 87 412

4 Schmid Alexandra 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 70 392

5 Roschi Dominic 1983 E Ottikon, Schützengesellschaft 90 83 372
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Eröffnungsschiessen

SSV Illnau-Effretikon

Eröffnungsstich 300m - Ordonnanz E

Einzelrangliste
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